



Karsten Hartmann Holding ApS

Christian X's Alle 14, 3. tv
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 28985541

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.01.2023

Karsten Wagner Hartmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsten Hartmann Holding ApS

Christian X's Alle 14, 3. tv

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28985541

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Karsten Wagner Hartmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.834)	(7.922)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.516	300.031
Andre finansielle indtægter	1	1.875	1.875
Andre finansielle omkostninger		(8.827)	(6.978)
Resultat før skat		(6.270)	287.006
Skat af årets resultat	2	(5.215)	2.865
Årets resultat		(11.485)	289.871
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(70.385)	232.671
Resultatdisponering		(11.485)	289.871

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.134	771.619
Andre tilgodehavender	68.250	0
Finansielle aktiver	500.384	771.619
Anlægsaktiver	500.384	771.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.917	81.917
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	66.373
Tilgodehavende skat	37.000	31.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.326	120.866
Tilgodehavender	124.243	300.156
Likvide beholdninger	1.095.480	642.286
Omsætningsaktiver	1.219.723	942.442
Aktiver	1.720.107	1.714.061

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		432.136	973.966
Overført overskud eller underskud		986.352	514.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.602.388	1.671.073
Skyldig skat		109.718	35.488
Anden gæld		8.001	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		117.719	42.988
Gældsforpligtelser		117.719	42.988
Passiver		1.720.107	1.714.061

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	973.966	514.907	57.200	1.671.073
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	350.000	0	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(350.000)	0	0	(350.000)
Overført til reserver	0	(191.830)	191.830	0	0
Årets resultat	0	0	(70.385)	58.900	(11.485)
Egenkapital ultimo	125.000	432.136	986.352	58.900	1.602.388

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.875	1.875
	1.875	1.875

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	8.908	0
Refusion i sambeskatning	(3.693)	(2.865)
	5.215	(2.865)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.
